

Årsredovisning för
Danielssons Grävtjänst AB

559124-2689

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommie Danielsson
Verkställande direktör

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danielssons Grävtjänst AB, 559124-2689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun registrerades år 2017 och bedriver schakt- och anläggningsarbeten samt finplanering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orsaken till att företagets nettoomsättning har minskat beror på att företaget har minskat sin verksamhet under året samt avvecklat vissa delar av den.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 706 857	3 886 735	3 768 401	1 843 843
Resultat efter finansiella poster	296 373	36 834	471 371	354 637
Soliditet %	58,2	21,6	28,8	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	387 634	21 290
Balanseras i ny räkning		21 290	-21 290
Årets resultat			237 718
Belopp vid årets utgång	50 000	408 924	237 718

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	408 924
Årets resultat	237 718
Summa	646 642

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	346 642
Summa	646 642

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Västerhaninge 2023-03-23

Tommie Danielsson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 706 857	3 886 735
Övriga rörelseintäkter		534 911	52 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 241 768	3 939 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-805 559	-676 526
Övriga externa kostnader		-594 324	-1 056 705
Personalkostnader	2	-1 264 041	-1 757 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 302	-375 257
Övriga rörelsekostnader		-59 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 917 226	-3 866 338
Rörelseresultat		324 542	72 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 181	-36 139
Summa finansiella poster		-28 169	-36 139
Resultat efter finansiella poster		296 373	36 834
Resultat före skatt		296 373	36 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 655	-15 544
Årets resultat		237 718	21 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	334 110	1 292 483
Summa materiella anläggningstillgångar		334 110	1 292 483
Summa anläggningstillgångar		334 110	1 292 483
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 802	398 800
Övriga fordringar		52 655	119 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 179	150 704
Summa kortfristiga fordringar		303 636	668 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		559 221	166 209
Summa kassa och bank		559 221	166 209
Summa omsättningstillgångar		862 857	835 203
SUMMA TILLGÅNGAR		1 196 967	2 127 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		408 924	387 634
Årets resultat		237 718	21 290
Summa fritt eget kapital		646 642	408 924
Summa eget kapital		696 642	458 924
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		226 109	721 259
Summa långfristiga skulder		226 109	721 259
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 926	378 414
Leverantörsskulder		51 098	101 558
Övriga skulder		39 551	313 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 641	153 770
Summa kortfristiga skulder		274 216	947 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 196 967	2 127 686

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 877 657	1 530 445
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	315 000	472 657
Försäljningar/utrangeringar	-1 748 257	-125 445
Utgående anskaffningsvärden	444 400	1 877 657
Ingående avskrivningar	-585 174	-299 971
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	669 186	90 054
Årets avskrivningar	-194 302	-375 257
Utgående avskrivningar	-110 290	-585 174
Redovisat värde	334 110	1 292 483

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	334 110	1 292 483
Summa ställda säkerheter	334 110	1 292 483

Underskrifter

Västerhaninge

Tommie Leif Danielsson
Tommie Leif Danielsson
Verkställande direktör

2023-03-23

Datum